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LEKKIE RAKI CLIMBING TECHNOLOGY SNOW FLEX -
AUTOMATYCZNE
544,99 zł brutto 443,08 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

LEKKIE RAKI CLIMBING TECHNOLOGY SNOW FLEX - AUTOMATYCZNE

Lekkie raki Climbing Technology Snow Flex to świetny wybór dla osób, które w górach działają na zasadzie: szybko i na
lekko. Docenią go minimaliści, którzy starają się utrzymać możliwie niską wagę plecaka, zabierając ze sobą tylko to, co
najpotrzebniejsze. Stanowią idealny model dla turystów, którym nie straszne zaśnieżone szlaki i skiturowców.

Raki górskie Climbing Technology Snow Flex to model w którym postawiono na prostotę konstrukcji oraz wyjątkowo niską
wagę. Model ten jest chętnie wybierany na trasy, kiedy raki są wykorzystywane tylko na krótkich fragmentach, a większość
drogi spoczywają w plecaku. Dzięki niskiej wadze nie obciążają dodatkowo bagażu. To także model wykorzystywany w
skitouringu, kiedy poruszamy się cały czas w śniegu, a każdy gram ekwipunku jest na wagę złota. Ich kształt został
zaprojektowany w taki sposób, aby jak najlepiej pasowały do większości butów skiturowych.

Raki automatyczne Climbing Technology Snow Flex zostały wykonane ze stopów lekkich. To one właśnie odpowiadają za
utrzymanie wagi na tak niskim poziomie. Model ten poddano anodyzacji, dzięki czemu charakteryzuje się fantastycznym
wyglądem. Raki wyposażono w 10 zębów, które oferują bardzo dobrą przyczepność. Świetnie sprawdzają się również na

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-zimowy/
https://specmarket.pl/kategoria/uncategorized/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

nieco bardziej miękkim śniegu. Dwa zęby atakujące są ustawione poziomo, przez co oferują zwiększoną powierzchnię,
zapewniając pewne oparcie w czasie stawiania kolejnych kroków.

Raki wyposażono w łączniki wykonane ze specjalnego lekkiego stopu, który charakteryzuje się zwiększoną elastycznością.
Dzięki temu cechują się wysoką trwałością, nawet podczas częstego użytkowania raków. Załączenie do raków łączników o
dwóch długościach pozwala używać ich z butami o szerokim zakresie rozmiarów 36-47. System regulacji długości jest
niezwykle łatwy w obsłudze i pozwala szybko dobrać optymalny wymiar.

Raki skiturowe Climbing Technology Snow Flex wyposażono w niezawodne podkładki przeciwśnieżne. Zastosowany w nich
materiał zapobiega łatwemu gromadzeniu się śniegu, gwarantując optymalną przyczepność nawet w trudnych warunkach.

Ten ultralekki model to doskonały wybór dla wszystkich miłośników skituringu, a także turystów sporadycznie
korzystających z raków, dla których priorytetem przy ich wyborze będzie niska waga.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Climbing Technology Snow Flex najważniejsze cechy:

Kompatybilne z butami przeznaczonymi do raków automatycznych;
Doskonale spisują się w rożnych typach śniegu;
Anodyzowana konstrukcja ze stopów lekkich zapewnia bardzo niską wagę;
Dwa przednie zęby atakujące o poziomym profilu gwarantują dobre trzymanie i podparcie na bardziej miękkim
śniegu;
Łączniki ze sprężystej stali gwarantują ich dłuższą żywotność;
Raki zapewniają dobrą przyczepność na podejściach i w czasie schodzenia;
Specjalne metalowe profile z tyłu świetnie przytrzymujące nawet w przypadku butów o niższych rozmiarach;
Dobrze działające podkładki przeciwśnieżne;
Załączone w komplecie dwa zestawy łączników pozwalają na dopasowanie do butów w rozmiarach 36-47;
Pokrowiec transportowy w komplecie;
Produkowane we Włoszech, co jest gwarancją wysokiej jakości.

Symbol oryginalny produktu 2I866CZZBVCTSTD
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Więcej informacji Poznaj raki CT Snow Flex
Przeznaczenie Skituring
Mocowanie Automatyczne
Liczba zębów 10
Zęby atakujące Stałe, o przekroju poziomym
Elastyczny łącznik Tak
Materiał korpusu Lekki stop
Materiał łącznika Stal nierdzewna
Waga ok. 590 g (para)
Pokrowiec W komplecie
Norma EN EN 893:2010
Deklaracja zgodności CE, UIAA
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